
                                                ZARZĄDZENIE  NR 39/2016 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 25 października 2016 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie gospodarowania środkami publicznymi pod 

względem legalności, gospodarności i celowości w Starostwie Powiatowym                                 

w Makowie Mazowieckim 

 

 

Na podstawie art. 44 oraz art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

W zarządzeniu  Nr 4/2011 Starosty Makowskiego z dnia 21 stycznia  2011r. w sprawie  

gospodarowania środkami publicznymi pod względem legalności, gospodarności i celowości 

w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim w załączniku Nr 2 w ust. 1, wprowadza 

się następujące zmiany : 

1) pkt 4  otrzymuje brzmienie: 

„4)  Sekretarz - Maria Szczepanek – w zakresie wydatków dotyczących wynagrodzeń               

i wydatków administracyjno – rzeczowych w dziale 750 – Administracja publiczna  oraz  

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa realizowanych 

przez:  

 

a) Wydział Organizacji i Nadzoru, 

b) Audytora Wewnętrznego, 

c) Pion Ochrony Informacji Niejawnych, 

d) Powiatowego Rzecznika Konsumentów, 

e) Radcę Prawnego, 

f) Wieloosobowe stanowisko pracy do spraw Obronnych, Obrony   Cywilnej                              

i Zarządzania Kryzysowego oraz Spraw Społecznych.”. 

 

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Dyrektor Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami – Józef Iwiński lub z-ca Dyrektora WGKKiGN - Joanna 

Czaplicka- Fabisiak – w zakresie wydatków geodezyjno – kartograficznych działu 010 – 

Rolnictwo i łowiectwo, dział – 150 – Przetwórstwo przemysłowe, działu 700 – 

Gospodarka mieszkaniowa, dział – 710 – Działalność usługowa oraz działu 750 – 

Administracja publiczna realizowanych przez wydział.”. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                 

                                                                                                                      STAROSTA 

                                                                                                        /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


